Es t ado  do  Mar anhão

Câmara Municipal de João Lisboa
CNPJ: 10.258.101/0001-10

   Rua 1º de Maio nº 51, Centro, CEP: 65.922-000, João Lisboa- MA.

PORTARIA N º 04/2025                                                           DE 03 DE JANEIRO DE 2025

“Designar o agente de contratações e equipe de Apoio da

comissão Permanente de licitação da Câmara Municipal de

João Lisboa-Ma.

  O presidente da Câmara Municipal de João Lisboa, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições legais de conformidade com o Decreto Legislativo nº 001/2009, de 10 de janeiro de 2009,

      RESOLVE

 Art. 1º - Designar o agente de contratações e equipe de Apoio, para compor a comissão permanente

de licitação, na modalidade Pregão, desta Câmara Municipal conforme descrição infra.

1- Agente de Contratação:

a) Maria de Loudes Carvalho Sousa

2- Equipe de Apoio:

a) João Marcos Rodrigues Silva

b) Vicente Vieira Da Silva Filho

 Art.2º - Estar portaria entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as suas disposições

em contrario.

  Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de João Lisboa – MA, ao terceiro dia do

mês de janeiro de dois mil e vinte cinco.

    RONNIE VON LUIS RODRIGUES

      Presidente

Certifico que esta portaria foi publicada no placar desta Casa de Leis em 03/01/2025

.

		2025-01-10T13:56:23-0300
	RONNIE VON LUIS RODRIGUES:97406830025